
Id: LSFXJ-TWBIR-IOOQG-OUTZO-POYLT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/8/2011
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 27 stycznia 2011 r.

w sprawie przyjęcia Sprawozdania z realizacji „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Skarżysko-
Kamienna” za lata 2007-2008 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 
z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z późn. zm.) Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Sprawozdanie z realizacji „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Skarżysko-
Kamienna” za lata 2007-2008 w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Andrzej Dąbrowski



Id: LSFXJ-TWBIR-IOOQG-OUTZO-POYLT. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Program Ochrony Środowiska dla Miasta Skarżyska-Kamiennej został przyjęty Uchwałą Nr XIX/77/2004 Rady 
Miasta Skarżysko-Kamienna z dnia 2 grudnia 2004 r. Zgodnie z art.18 ust.2 ustawy z dnia 21 kwietnia 2001r. 
Prawo ochrony środowiska, organ wykonawczy gminy, w cyklu dwuletnim, sporządza raport z wykonania 
gminnego programu ochrony środowiska i przedstawia go radzie gminy. Ustawa nie określa wymagań dotyczących 
formy sprawozdania (raportu) z realizacji przedmiotowego programu. 

Załącznik do Uchwały Nr IV/8/2011

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej

z dnia 27 stycznia 2011 r.

Zalacznik1.doc

Sprawozdanie z realizacji Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Skarżysko-Kamienna za lata 2007-
2008 

Zalacznik1.doc

